Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 4593.000
NO>T14 > 7L—FROD[MIFE

State: 2025/07/22 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

TS4593.000- %V > 71 >J 7L — D FIFE TS,

VX SEH

ROVT4 2T TL— rOEMEES L UEA, REME. REX1T. T>I/0-Yvy—IC
S L TEYGEA T2 HEE VTV,

Features

LLES
A

M8

RME

[E48 5a
WO I A=

7ERC

1 A

IVARAZ

MES

Gl

I3 R
V2N
we

BHRES

© Rittal 2025

TS 4593.000

ROVT4 2T 7L— OEMEES L UFRA, REME. RE
BT T7O0-2y -G CTBYBE A TZ2ERUV TSIV,

RS
HIfDH - F
O [FHTERZzET

TECEYD F1F
25 mmEw FTEE

TEREE RNV Y FETL—bORBOENSELIAH. BLET
BElEL X9

WRET7OEH)—  HR—rL—Il. PRTLEI>a>. XDV
TAYIL—=ILBHIWNIRI T T 0aYy

IvoO—Svy—24147:TS8
SE

10 &
1.28
1.397

73269098



Features

EAN
ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

4028177103702

EC002620

EC002620

27189261



