Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TS 4593.000 マウンティングプレート取り付け具

State: 2025/11/09 (Source: rittal.com/jp-ja)



TS 4593.000 - マウンティングプレート取り付け具 TS、 VX SE用

マウンティングプレートの追加固定および補強用。設置位置、設置タイプ、エンクロージャーに応じて適切なタイプをお選び下さい。

Features

品番	TS 4593.000
製品説明	マウンティングプレートの追加固定および補強用。設置位置、設置 タイプ、エンクロージャーに応じて適切なタイプをお選び下さい。
材質	鋼板製
表面	亜鉛めっき
同梱品	取り付け部品を含む
取り付け方法	四面に取り付け 25 mmピッチで固定
注記:	下または上、ストリップとプレートの間の横から差し込み、ねじで 固定します。 必要アクセサリー:サポートレール、システムセクション、マウン ティングレールあるいはマウンティングセクション
適用	エンクロージャータイプ: TS 8 SE
1パック	10 個
純質量	1.28
総質量	1.397
関税率番号	73269098

© Rittal 2025

Features

EAN	4028177103702
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025